
 

 

Sejny, dnia 19.07.2017 r. 

 

Znak sprawy: 08/ZP/2017  

Dotyczy: dostawa materiałów jednorazowego użytku  

     

Zawiadomienie o wyborze ofert  

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach, działając na podstawie 

art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 

2015 r. poz. 2164 ze zm.) zawiadamia:  

1) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 3 złożonej przez  Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64300 Nowy Tomyśl, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

3 Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. 

Tysiąclecia 14, 64300 Nowy 

Tomyśl 

60 40 100 

 

2) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 4 złożonej przez  ABOOK Sp. z o.o., ul Brzostowska 

22, 04-985 Warszawa, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu w 

w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

4 ABOOK Sp. z o.o., ul 

Brzostowska 22, 04-985 

Warszawa 

60 40 100 

 

3) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 5 złożonej przez  ABOOK Sp. z o.o., ul Brzostowska 

22, 04-985 Warszawa, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu w 

w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

5 ABOOK Sp. z o.o., ul 

Brzostowska 22, 04-985 

Warszawa 

60 40 100 

 



 

4) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 6 złożonej przez  NEOMED POLSKA Sp. z o.o., Sp. 

K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona 

w postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

6 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., 

Sp. K., Szymanów 9E, 05-532 

Góra Kalwaria 

60 40 100 

 

5) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 7 złożonej przez  NEOMED POLSKA Sp. z o.o., Sp. 

K., Szymanów 9E, 05-532 Góra Kalwaria, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

7 NEOMED POLSKA Sp. z o.o., 

Sp. K., Szymanów 9E, 05-532 

Góra Kalwaria 

60 40 100 

 

6) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 8 złożonej przez AMED biuro Techniczno-Handlowe, 

ul. Wł. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona 

w postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

8 AMED biuro Techniczno-

Handlowe, ul. Wł. Umińskiego 

3/8, 03-984 Warszawa 

60 40 100 

 

7) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 9 złożonej przez AMED biuro Techniczno-Handlowe, 

ul. Wł. Umińskiego 3/8, 03-984 Warszawa, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona 

w postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

9 AMED biuro Techniczno-

Handlowe, ul. Wł. Umińskiego 

3/8, 03-984 Warszawa 

60 40 100 

 

8) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 10 złożonej przez Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, jako najkorzystniejszej, jest to 

jedyna oferta złożona w postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert 

uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

10 Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A., ul. 

60 40 100 



 

Żółkiewskiego 20/26, 87-100 

Toruń 

 

9) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 11 złożonej przez SKAMEX Sp. z o.o. sp.k., ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

11 SKAMEX Sp. z o.o. sp.k., ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź 

60 40 100 

 

10) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 12 złożonej przez GARMEX A.Jafiszow, W. Kamiński 

sp.j., ul. Przemysłowa 1, 16-010 Wasilków, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona 

w postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

12 GARMEX A.Jafiszow, 

W.Kamiński sp.j., ul. 

Przemysłowa 1, 16-010 

Wasilków 

60 40 100 

 

11) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 13 złożonej przez Bialmed Sp. z o.o., ul. M. 

Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

13 Bialmed Sp. z o.o., ul. M. 

Konopnickiej 11a, 12230 Biała 

Piska 

60 40 100 

 

12) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 14 złożonej przez Bialmed Sp. z o.o., ul. M. 

Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

14 Bialmed Sp. z o.o., ul. M. 

Konopnickiej 11a, 12230 Biała 

Piska 

60 40 100 

 

13) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 15 złożonej przez SKAMEX Sp. z o.o. sp.k., ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

 



 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

15 SKAMEX Sp. z o.o. sp.k., ul. 

Częstochowska 38/52, 93-121 

Łódź 

60 40 100 

 

14) o wyborze oferty w zakresie pakietu nr 16 złożonej przez ASEO PAPER Sp. z o.o., ul. 

Czarnohucka 3, 42-600 Tarnowskie Gór, jako najkorzystniejszej, jest to jedyna oferta złożona w 

postępowaniu w w/w zadaniu, w wyniku przeprowadzonej oceny ofert uzyskała 100 pkt. 

 

Numer 

pakietu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Liczba pkt w 

kryterium cena o 

wadze 60% 

Liczba pkt w 

kryterium termin 

dostawy 40% 

Razem  

16 ASEO PAPER Sp. z o.o., ul. 

Czarnohucka 3, 42600 

Tarnowskie Gór 

60 40 100 

 

 

 

Dyrektor SP ZOZ w Sejnach 

 


